



LA BOUTEILLE
1,95
LE 2^{ème} À : 0,78€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€

SAUCE DELUXE AMORA
247 g - 7,89 € le kg
Par 2 (494 g) : 2,73 € au lieu de 3,90 €
5,53 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**



1,50 LE LOT DE 2 PRIX PAYÉ EN CAISSE
20% EN AVANTAGE CARTE*
1,20 LE LOT DE 2 AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

0,30€ SUR VOTRE CARTE

VELOUTÉ TOMATE BASILIC SAINT ÉLOI
2x30cl - soit 600 ml - 2,50 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



1,33 L'UNITÉ PRIX PAYÉ EN CAISSE
34% EN AVANTAGE CARTE*
0,87 L'UNITÉ AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

0,46€ SUR VOTRE CARTE

CHIPS PAYSANNE OIGNON DE ROSCOFF CARAMÉLISÉ LAY'S
120 g - 11,08 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**



L'UNITÉ
0,72
LE 2^{ème} À : 0,50€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€

CRACKERS À L'EMMENTAL BOUTON D'OR
105 g - 6,86 € le kg
Par 2 (210 g) : 1,22 € au lieu de 1,44 €
5,81 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**



2,13 LE LOT DE 3 PRIX PAYÉ EN CAISSE
20% EN AVANTAGE CARTE*
1,70 LE LOT DE 3 AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

0,43€ SUR VOTRE CARTE

CRAQUILLES FROMAGE BOUTON D'OR
3x90g - soit 270 g - 7,89 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE SACHET
3,65

+34% OFFERTS

CACAHUÈTES GRILLÉES ET SALÉES MENGUY'S
500g + 34% offert - soit 670 g - 5,45 € le kg



LE SACHET
3,25
LE 2^{ème} À : 1,04€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€

MÉLANGE GRAINES ET FRUITS FORMULE BOOST DACO BELLO
200 g - 16,25 € le kg
Par 2 (400 g) : 4,29 € au lieu de 6,50 €
10,73 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR